
CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB
PANOPRO s.r.o.
Údolní 406/48, 602 00 Brno, Veveří
IČO: 08045003

PRO: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Vážený pane Kozáku,
děkuji vám za váš zájem a níže posílám stručný popis našich produktů a cenovou nabídku.

Skenování a prohlídka: Naše technologie laserového skenování je první krok pro tvorbu virtuální prohlídky s využitím inteligentní
navigace nebo pro sběr dat (mračna bodů) s využitím při tvorbě projektové dokumentace stávajícího stavu objektů.
Podrobnosti zde

3D model + 2D výkresy PRO: Jedná se o stavební výkresy dle vyhlášky 131/2024 Sb. Výstupem je zjednodušená dokumentace bez
geodetického zaměření, která obsahuje průvodní list, souhrnnou technickou zprávu, zjednodušený situační výkres a zjednodušenou
výkresovou dokumentaci. Vše obsahem základního 3D modelu (LOD 300) Podrobnosti zde

Cloud: K využívání všech funkcí 3D virtuální prohlídky je nutné uložiště CLOUD. Virtuální prohlídka je umístěna na dedikovaném
serveru, za který se hradí roční poplatek. Podrobnosti zde

PRODUKTY A JEJICH CENY
Počet Cena za jednotku

(bez DPH)
Cena za celkovou práci

(bez DPH)
Cena za celkovou práci

(včetně DPH)

Budova ZŠ Janáčkova

Skenování do 2500 m²
1 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč 78 650,00 Kč

3D model + 2D výkresy PRO - do 2500 m²
1 84 500,00 Kč 84 500,00 Kč 102 245,00 Kč

Cloud do 3000 m²
1 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

Celkem: 153 100.00 Kč 185 251.00 Kč

UKÁZKY NAŠÍ PRÁCE

za PANOPRO s.r.o. zpracoval:
Ing. Lukáš Pokorný
tel.: +420 603 178 200
e-mail: lukas@panopro.cz
v Praze, dne 20.3.2025

https://panopro.cz/produkty/#skenovani
https://panopro.cz/produkty/#2d-pasport-pro
https://panopro.cz/produkty/#cloud
https://panopro.cz/wp-content/uploads/2024/09/Ruzova.pdf
https://panopro.cz/wp-content/uploads/2024/09/Ruzova.pdf
https://panopro.cz/wp-content/uploads/2025/01/ZS-CESKA-LIBEREC_reference.pdf
https://panopro.cz/wp-content/uploads/2025/01/ZS-CESKA-LIBEREC_reference.pdf

